1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA SEN

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 88 /TB-ĐTĐH                             TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Duy trì hoạt động dạy – học vào ngày Lễ Giáng sinh năm 2023

Phòng Đào tạo đại học xin thông báo đến toàn thể Giảng viên và Sinh viên, ngày

Lễ Giáng sinh năm 2023 (ngày 25/12/2023) các lớp vẫn duy trì hoạt động dạy – học

bình thường theo đúng thời khóa biểu:

1. Về việc dạy học

a. Đối với Giảng viên:

− Giảng dạy trực tiếp (offline) theo đúng thời khóa biểu được phân công.

− Đảm bảo buổi học được bắt đầu, kết thúc và nghỉ giải lao đúng giờ, đúng tiết.

− Không cho phép Sinh viên không có tên trong danh sách lớp hoặc người không

có trách nhiệm vào lớp học.

b. Đối với Sinh viên:

− Học trực tiếp (offline) tại các cơ sở của Trường theo thời khóa biểu cá nhân Phòng

Đào tạo đại học đã công bố.

−  Theo dõi các thông báo của Trường được gửi qua địa chỉ email Sinh viên và

đăng tải trên trang: htttsv.hoasen.edu.vn và hoasen.edu.vn/dtdh/ để chủ động trong

học tập.

2. Về việc điểm danh

a. Đối với Giảng viên:

− Giảng viên thực hiện nghiêm túc điểm danh giờ giảng của từng lớp học phần

trong mỗi ca dạy, ghi đầy đủ nội dung bài giảng trên Hệ thống thông tin quản lý mỗi

buổi dạy.

− Giảng viên không thực hiện điểm danh xem như không thực hiện buổi dạy.

− Thông báo Sinh viên kiểm tra điểm danh sau buổi học. Nếu có sai sót cần hiệu

chỉnh ngay cuối buổi học.

b. Đối với Sinh viên:

− Đi học đầy đủ, nghiêm túc và đúng giờ theo thời khóa biểu.

− Không dẫn bạn, người thân không có tên trong danh sách lớp vào lớp học.

https://www.hoasen.edu.vn/dtdh/

2

− Sinh viên vắng học quá 30% tổng số tiết học phần sẽ bị cấm thi. Nếu có sai sót

trong điểm danh, Sinh viên thông báo ngay cho Giảng viên trong buổi học để điều chỉnh.

Phòng Đào tạo đại học đề nghị các Khoa và Phòng ban liên quan phối hợp thực

hiện nhằm đảm bảo chất lượng hoạt động dạy – học vào ngày Lễ Giáng sinh năm 2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG

- Giảng viên, Sinh viên (để thực hiện).

- Ban Giám hiệu (để báo cáo).

- Các Phòng, Viện, Trung tâm (để phối hợp).

- Thông báo trên website, HTTTSV.

- Lưu: P.ĐTĐH.

Nguyễn Tiến Lập